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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

Дистанция 12 Мальчики, 100m На спине 11 - 13 лет
09.03.2024 - 10:40 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

11 - 13 лет

1. КОНДРАТЬЕВ, Константин 2011 II Казань 3-1 +0,92 1:10.31 395 2р
50m: 34.65 34.65 100m: 1:10.31 35.66

2. ШАФИГУЛЛИН, Эмиль 2011 II Казань 3-1 +0,59 1:12.22 364 2р
50m: 35.21 35.21 100m: 1:12.22 37.01

3. МАРДАНШИН, Надир 2011 IIвзр. Н.Челны 2-1 +0,74 1:14.31 334 2р
4. КОНОВ, Олег 2011 II Казань 3-1 +0,61 1:14.42 333 2р

50m: 36.19 36.19 100m: 1:14.42 38.23

5. БЕРДНИКОВ, Богдан 2012 II Казань 3-1 +0,63 1:14.49 332 2р
50m: 36.10 36.10 100m: 1:14.49 38.39

6. МУБАРАКЗЯНОВ, Булат 2011 2 Казань 1 1:14.77 328 3р
50m: 36.71 36.71 100m: 1:14.77 38.06

7. КЕНАРСКИЙ, Радмир 2011 II Н.Челны 1 +0,63 1:15.11 324 3р
50m: 36.11 36.11 100m: 1:15.11 39.00

8. ГОРБУНОВ, Александр 2012 II Н.Челны 2-2 +0,67 1:15.33 321 3р
50m: 36.43 36.43 100m: 1:15.33 38.90

9. ФАЗЛЫЕВ, Амир 2011 II Казань 2-1 +0,64 1:15.55 318 3р
50m: 36.78 36.78 100m: 1:15.55 38.77

10. ЕРОШЕНКО, Матвей 2011 II Чистополь +1,08 1:15.79 315 3р
50m: 36.74 36.74 100m: 1:15.79 39.05

11. АХАТОВ, Данияр 2013 2 Нижнекамск 1:16.10 311 3р
50m: 36.97 36.97 100m: 1:16.10 39.13

12. КОПЫЛОВ, Артем 2012 3 Нижнекамск +0,68 1:16.73 304 3р
50m: 36.80 36.80 100m: 1:16.73 39.93

13. КАЮМОВ, Булат 2012 II Казань +0,63 1:16.76 303 3р
50m: 38.34 38.34 100m: 1:16.76 38.42

14. ШАРАФИЕВ, Гайнетдин 2011 2 Казань 1 +0,55 1:16.91 301 3р
50m: 37.84 37.84 100m: 1:16.91 39.07

15. ТОЛОКНОВ, Артур 2011 2 Казань 1 +0,67 1:17.22 298 3р
50m: 37.28 37.28 100m: 1:17.22 39.94

16. СТЕПАНОВ, Иван 2011 III Н.Челны +0,79 1:17.50 295 3р
50m: 37.73 37.73 100m: 1:17.50 39.77

17. ЛЕВЧЕНКО, Никита 2013 III Н.Челны 2-3 +0,92 1:17.53 294 3р
50m: 39.18 39.18 100m: 1:17.53 38.35

18. КОЗЛОВ, Константин 2012 II Казань +0,75 1:17.61 293 3р
50m: 37.87 37.87 100m: 1:17.61 39.74

ТЮНЯКОВ, Егор 2011 II Н.Челны +0,77 1:17.61 293 3р
50m: 37.54 37.54 100m: 1:17.61 40.07

20. АРСЛАНОВ, Фидель 2013 II Казань +0,73 1:17.73 292 3р
50m: 36.49 36.49 100m: 1:17.73 41.24

21. РЫЧКОВ, Михаил 2011 II Казань +0,75 1:17.74 292 3р
50m: 37.10 37.10 100m: 1:17.74 40.64
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

Дистанция 12, Мальчики, 100m На спине, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

22. ШЛЫКОВ, Клим 2011 II Н.Челны 1 +0,50 1:17.83 291 3р
50m: 38.23 38.23 100m: 1:17.83 39.60

23. ПЕРВАК, Кирилл 2011 III Мензелинск +0,68 1:17.87 290 3р
50m: 38.61 38.61 100m: 1:17.87 39.26

24. НИКОЛАЕВ, Дмитрий 2011 III Казань 1:18.34 285 3р
50m: 37.89 37.89 100m: 1:18.34 40.45

25. НОВИКОВ, Дмитрий 2012 III Казань +0,82 1:19.03 278 3р
50m: 38.80 38.80 100m: 1:19.03 40.23

26. ХАКИМУЛИН, Тимур 2013 III Казань +0,68 1:19.07 277 3р
50m: 38.29 38.29 100m: 1:19.07 40.78

27. МАШКАРОВ, Даниил 2012 III Н.Челны 2-3 +0,77 1:19.32 275 3р
50m: 38.60 38.60 100m: 1:19.32 40.72

28. БАЛАШОВ, Михаил 2011 III Бугульма +0,85 1:19.54 273 3р
50m: 37.63 37.63 100m: 1:19.54 41.91

29. БЕЛЯЕВ, Станислав 2011 III Елабуга +0,71 1:19.63 272 3р
50m: 37.98 37.98 100m: 1:19.63 41.65

30. РАХИМОВ, Амир 2013 III Казань +0,80 1:19.65 271 3р
50m: 38.59 38.59 100m: 1:19.65 41.06

31. КАМАЕВ, Данил 2011 2 Казань 1 1:19.95 268 3р
50m: 38.82 38.82 100m: 1:19.95 41.13

32. НАСЫРОВ, Айсултан 2011 II Казань +0,83 1:20.45 263 3р
50m: 39.07 39.07 100m: 1:20.45 41.38

33. ШАЙХУТДИНОВ, Алмаз 2012 III Казань +0,79 1:20.66 261 3р
50m: 38.67 38.67 100m: 1:20.66 41.99

34. РАТНИКОВ, Матвей 2013 III Казань +0,77 1:21.20 256 3р
50m: 38.76 38.76 100m: 1:21.20 42.44

35. БИКТИМИРОВ, Искандер 2012 III Казань 2-2 +1,05 1:21.89 250 3р
50m: 40.29 40.29 100m: 1:21.89 41.60

36. ПЕТРОВ, Артур 2011 III Лениногорск +0,96 1:21.99 249 3р
50m: 40.02 40.02 100m: 1:21.99 41.97

37. ТРОФИМОВ, Роман 2012 III Елабуга +0,65 1:22.01 249 3р
50m: 39.55 39.55 100m: 1:22.01 42.46

38. ЗИТОНОВ, Захар 2013 III Чистополь +0,77 1:22.21 247 3р
50m: 39.36 39.36 100m: 1:22.21 42.85

39. ГАЛИМОВ, Ришат 2011 3 Зеленодольск 1 1:22.96 240 3р
50m: 40.44 40.44 100m: 1:22.96 42.52

40. ИСАЕВ, Егор 2013 III Мензелинск +0,64 1:23.20 238 1ю
50m: 40.97 40.97 100m: 1:23.20 42.23

41. ПРОКОФЬЕВ, Тимофей 2011 3 Зеленодольск 1 1:23.37 237 1ю
50m: 41.40 41.40 100m: 1:23.37 41.97

42. МЕЩЕРЯКОВ, Тимур 2012 III Казань +0,90 1:23.67 234 1ю
50m: 40.43 40.43 100m: 1:23.67 43.24

43. КУНГУРЦЕВ , Герман 2013 III Казань +0,81 1:23.83 233 1ю
44. КАБИРОВ, Ильназ 2013 III Сармановский район +0,73 1:24.24 229 1ю

50m: 40.82 40.82 100m: 1:24.24 43.42
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

Дистанция 12, Мальчики, 100m На спине, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

45. ФАЙЗРАХМАНОВ, Радмир 2011 II Казань 1:24.31 229 1ю
50m: 40.57 40.57 100m: 1:24.31 43.74

46. ТУХБАГАЛИЕВ, Аскар 2012 III Казань 2-2 +0,87 1:24.60 226 1ю
50m: 41.66 41.66 100m: 1:24.60 42.94

47. ТРИФОНОВ, Федор 2011 II Казань 1:24.67 226 1ю
50m: 41.37 41.37 100m: 1:24.67 43.30

48. НИКИШИН, Данил 2011 3 Зеленодольск 1 +0,88 1:24.78 225 1ю
50m: 41.58 41.58 100m: 1:24.78 43.20

49. БИКБАЕВ, Кирилл 2013 1юн Казань +0,72 1:25.31 221 1ю
50m: 41.81 41.81 100m: 1:25.31 43.50

50. ХИСАМОВ, Артур 2012 III Казань +0,89 1:25.70 218 1ю
50m: 42.01 42.01 100m: 1:25.70 43.69

51. БЕКЕНЕВ, Эмир 2012 II Казань +0,70 1:26.25 214 1ю
50m: 42.47 42.47 100m: 1:26.25 43.78

ЗАРИПОВ, Тагир 2011 3 Зеленодольск 1 +0,78 1:26.25 214 1ю
50m: 41.43 41.43 100m: 1:26.25 44.82

53. АХМАДУЛЛИН, Инсаф 2012 III Балтаси +0,66 1:26.68 210 1ю
50m: 42.35 42.35 100m: 1:26.68 44.33

54. ГИЛЬМАНОВ, Саид 2012 II Казань +0,66 1:27.39 205 1ю
50m: 42.08 42.08 100m: 1:27.39 45.31

55. ШАЙХУЛЛИН, Карим 2011 Азнакаевский район +0,77 1:27.81 202 1ю
56. САФИУЛЛИН, Никита 2011 II Казань +0,69 1:28.16 200 1ю

50m: 42.58 42.58 100m: 1:28.16 45.58

57. ЧЕЧЕВИН, Дмитрий 2012 III Казань +0,68 1:28.99 194 1ю
50m: 43.06 43.06 100m: 1:28.99 45.93

58. МУСТАФИН, Даян 2011 3 Казань +0,72 1:31.31 180 1ю
50m: 44.44 44.44 100m: 1:31.31 46.87

59. РАМАЗАНОВ, Егор 2013 III Н.Челны +0,72 1:33.28 169 1ю
50m: 45.39 45.39 100m: 1:33.28 47.89

60. МАНГУТОВ, Ризван 2013 1юн Казань +0,85 1:35.69 156 2ю
50m: 46.28 46.28 100m: 1:35.69 49.41

61. ГИЛЯЗОВ, Радмир 2013 III Тукаевский район +0,47 1:35.83 156 2ю
50m: 46.60 46.60 100m: 1:35.83 49.23

62. ГУБАЕВ, Самир 2012 III Тукаевский район +0,61 1:39.65 138 2ю
50m: 48.98 48.98 100m: 1:39.65 50.67

DSQ БАГАУТДИНОВ, Альберт 2011 2 Казань
DNS ГАВРИЛОВ, Михаил 2011 IIвзр. Н.Челны 2-1
DNS САДЫЙКОВ, Альфред 2011 IIвзр. Н.Челны 2-1
DNS КОСМАТКИН, Степан 2012 III Казань
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

Дистанция 12, Мальчики, 100m На спине

11 лет

1. АХАТОВ, Данияр 2013 2 Нижнекамск 1:16.10 311 3р
50m: 36.97 36.97 100m: 1:16.10 39.13

2. ЛЕВЧЕНКО, Никита 2013 III Н.Челны 2-3 +0,92 1:17.53 294 3р
50m: 39.18 39.18 100m: 1:17.53 38.35

3. АРСЛАНОВ, Фидель 2013 II Казань +0,73 1:17.73 292 3р
50m: 36.49 36.49 100m: 1:17.73 41.24

4. ХАКИМУЛИН, Тимур 2013 III Казань +0,68 1:19.07 277 3р
50m: 38.29 38.29 100m: 1:19.07 40.78

5. РАХИМОВ, Амир 2013 III Казань +0,80 1:19.65 271 3р
50m: 38.59 38.59 100m: 1:19.65 41.06

6. РАТНИКОВ, Матвей 2013 III Казань +0,77 1:21.20 256 3р
50m: 38.76 38.76 100m: 1:21.20 42.44

7. ЗИТОНОВ, Захар 2013 III Чистополь +0,77 1:22.21 247 3р
50m: 39.36 39.36 100m: 1:22.21 42.85

8. ИСАЕВ, Егор 2013 III Мензелинск +0,64 1:23.20 238 1ю
50m: 40.97 40.97 100m: 1:23.20 42.23

9. КУНГУРЦЕВ , Герман 2013 III Казань +0,81 1:23.83 233 1ю
10. КАБИРОВ, Ильназ 2013 III Сармановский район +0,73 1:24.24 229 1ю

50m: 40.82 40.82 100m: 1:24.24 43.42

11. БИКБАЕВ, Кирилл 2013 1юн Казань +0,72 1:25.31 221 1ю
50m: 41.81 41.81 100m: 1:25.31 43.50

12. РАМАЗАНОВ, Егор 2013 III Н.Челны +0,72 1:33.28 169 1ю
50m: 45.39 45.39 100m: 1:33.28 47.89

13. МАНГУТОВ, Ризван 2013 1юн Казань +0,85 1:35.69 156 2ю
50m: 46.28 46.28 100m: 1:35.69 49.41

14. ГИЛЯЗОВ, Радмир 2013 III Тукаевский район +0,47 1:35.83 156 2ю
50m: 46.60 46.60 100m: 1:35.83 49.23

12 лет

1. БЕРДНИКОВ, Богдан 2012 II Казань 3-1 +0,63 1:14.49 332 2р
50m: 36.10 36.10 100m: 1:14.49 38.39

2. ГОРБУНОВ, Александр 2012 II Н.Челны 2-2 +0,67 1:15.33 321 3р
50m: 36.43 36.43 100m: 1:15.33 38.90

3. КОПЫЛОВ, Артем 2012 3 Нижнекамск +0,68 1:16.73 304 3р
50m: 36.80 36.80 100m: 1:16.73 39.93

4. КАЮМОВ, Булат 2012 II Казань +0,63 1:16.76 303 3р
50m: 38.34 38.34 100m: 1:16.76 38.42

5. КОЗЛОВ, Константин 2012 II Казань +0,75 1:17.61 293 3р
50m: 37.87 37.87 100m: 1:17.61 39.74

6. НОВИКОВ, Дмитрий 2012 III Казань +0,82 1:19.03 278 3р
50m: 38.80 38.80 100m: 1:19.03 40.23

7. МАШКАРОВ, Даниил 2012 III Н.Челны 2-3 +0,77 1:19.32 275 3р
50m: 38.60 38.60 100m: 1:19.32 40.72

8. ШАЙХУТДИНОВ, Алмаз 2012 III Казань +0,79 1:20.66 261 3р
50m: 38.67 38.67 100m: 1:20.66 41.99
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

Дистанция 12, Мальчики, 100m На спине, 12 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

9. БИКТИМИРОВ, Искандер 2012 III Казань 2-2 +1,05 1:21.89 250 3р
50m: 40.29 40.29 100m: 1:21.89 41.60

10. ТРОФИМОВ, Роман 2012 III Елабуга +0,65 1:22.01 249 3р
50m: 39.55 39.55 100m: 1:22.01 42.46

11. МЕЩЕРЯКОВ, Тимур 2012 III Казань +0,90 1:23.67 234 1ю
50m: 40.43 40.43 100m: 1:23.67 43.24

12. ТУХБАГАЛИЕВ, Аскар 2012 III Казань 2-2 +0,87 1:24.60 226 1ю
50m: 41.66 41.66 100m: 1:24.60 42.94

13. ХИСАМОВ, Артур 2012 III Казань +0,89 1:25.70 218 1ю
50m: 42.01 42.01 100m: 1:25.70 43.69

14. БЕКЕНЕВ, Эмир 2012 II Казань +0,70 1:26.25 214 1ю
50m: 42.47 42.47 100m: 1:26.25 43.78

15. АХМАДУЛЛИН, Инсаф 2012 III Балтаси +0,66 1:26.68 210 1ю
50m: 42.35 42.35 100m: 1:26.68 44.33

16. ГИЛЬМАНОВ, Саид 2012 II Казань +0,66 1:27.39 205 1ю
50m: 42.08 42.08 100m: 1:27.39 45.31

17. ЧЕЧЕВИН, Дмитрий 2012 III Казань +0,68 1:28.99 194 1ю
50m: 43.06 43.06 100m: 1:28.99 45.93

18. ГУБАЕВ, Самир 2012 III Тукаевский район +0,61 1:39.65 138 2ю
50m: 48.98 48.98 100m: 1:39.65 50.67

DNS КОСМАТКИН, Степан 2012 III Казань

13 лет

1. КОНДРАТЬЕВ, Константин 2011 II Казань 3-1 +0,92 1:10.31 395 2р
50m: 34.65 34.65 100m: 1:10.31 35.66

2. ШАФИГУЛЛИН, Эмиль 2011 II Казань 3-1 +0,59 1:12.22 364 2р
50m: 35.21 35.21 100m: 1:12.22 37.01

3. МАРДАНШИН, Надир 2011 IIвзр. Н.Челны 2-1 +0,74 1:14.31 334 2р
4. КОНОВ, Олег 2011 II Казань 3-1 +0,61 1:14.42 333 2р

50m: 36.19 36.19 100m: 1:14.42 38.23

5. МУБАРАКЗЯНОВ, Булат 2011 2 Казань 1 1:14.77 328 3р
50m: 36.71 36.71 100m: 1:14.77 38.06

6. КЕНАРСКИЙ, Радмир 2011 II Н.Челны 1 +0,63 1:15.11 324 3р
50m: 36.11 36.11 100m: 1:15.11 39.00

7. ФАЗЛЫЕВ, Амир 2011 II Казань 2-1 +0,64 1:15.55 318 3р
50m: 36.78 36.78 100m: 1:15.55 38.77

8. ЕРОШЕНКО, Матвей 2011 II Чистополь +1,08 1:15.79 315 3р
50m: 36.74 36.74 100m: 1:15.79 39.05

9. ШАРАФИЕВ, Гайнетдин 2011 2 Казань 1 +0,55 1:16.91 301 3р
50m: 37.84 37.84 100m: 1:16.91 39.07

10. ТОЛОКНОВ, Артур 2011 2 Казань 1 +0,67 1:17.22 298 3р
50m: 37.28 37.28 100m: 1:17.22 39.94

11. СТЕПАНОВ, Иван 2011 III Н.Челны +0,79 1:17.50 295 3р
50m: 37.73 37.73 100m: 1:17.50 39.77
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

Дистанция 12, Мальчики, 100m На спине, 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

12. ТЮНЯКОВ, Егор 2011 II Н.Челны +0,77 1:17.61 293 3р
50m: 37.54 37.54 100m: 1:17.61 40.07

13. РЫЧКОВ, Михаил 2011 II Казань +0,75 1:17.74 292 3р
50m: 37.10 37.10 100m: 1:17.74 40.64

14. ШЛЫКОВ, Клим 2011 II Н.Челны 1 +0,50 1:17.83 291 3р
50m: 38.23 38.23 100m: 1:17.83 39.60

15. ПЕРВАК, Кирилл 2011 III Мензелинск +0,68 1:17.87 290 3р
50m: 38.61 38.61 100m: 1:17.87 39.26

16. НИКОЛАЕВ, Дмитрий 2011 III Казань 1:18.34 285 3р
50m: 37.89 37.89 100m: 1:18.34 40.45

17. БАЛАШОВ, Михаил 2011 III Бугульма +0,85 1:19.54 273 3р
50m: 37.63 37.63 100m: 1:19.54 41.91

18. БЕЛЯЕВ, Станислав 2011 III Елабуга +0,71 1:19.63 272 3р
50m: 37.98 37.98 100m: 1:19.63 41.65

19. КАМАЕВ, Данил 2011 2 Казань 1 1:19.95 268 3р
50m: 38.82 38.82 100m: 1:19.95 41.13

20. НАСЫРОВ, Айсултан 2011 II Казань +0,83 1:20.45 263 3р
50m: 39.07 39.07 100m: 1:20.45 41.38

21. ПЕТРОВ, Артур 2011 III Лениногорск +0,96 1:21.99 249 3р
50m: 40.02 40.02 100m: 1:21.99 41.97

22. ГАЛИМОВ, Ришат 2011 3 Зеленодольск 1 1:22.96 240 3р
50m: 40.44 40.44 100m: 1:22.96 42.52

23. ПРОКОФЬЕВ, Тимофей 2011 3 Зеленодольск 1 1:23.37 237 1ю
50m: 41.40 41.40 100m: 1:23.37 41.97

24. ФАЙЗРАХМАНОВ, Радмир 2011 II Казань 1:24.31 229 1ю
50m: 40.57 40.57 100m: 1:24.31 43.74

25. ТРИФОНОВ, Федор 2011 II Казань 1:24.67 226 1ю
50m: 41.37 41.37 100m: 1:24.67 43.30

26. НИКИШИН, Данил 2011 3 Зеленодольск 1 +0,88 1:24.78 225 1ю
50m: 41.58 41.58 100m: 1:24.78 43.20

27. ЗАРИПОВ, Тагир 2011 3 Зеленодольск 1 +0,78 1:26.25 214 1ю
50m: 41.43 41.43 100m: 1:26.25 44.82

28. ШАЙХУЛЛИН, Карим 2011 Азнакаевский район +0,77 1:27.81 202 1ю
29. САФИУЛЛИН, Никита 2011 II Казань +0,69 1:28.16 200 1ю

50m: 42.58 42.58 100m: 1:28.16 45.58

30. МУСТАФИН, Даян 2011 3 Казань +0,72 1:31.31 180 1ю
50m: 44.44 44.44 100m: 1:31.31 46.87

DSQ БАГАУТДИНОВ, Альберт 2011 2 Казань
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